
                                                                               

 

_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _06.03.2026 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: : OPERTORIT EKONOMIK : FREDI ELECTRONIC me Nipt K91803020F    

                        Adresa : Rruga e Kavajës,21 Dhjetori,P.207,Tirane 1001 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  JO X 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar,Marreveshje kuader  me nje operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-75259-02-04-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Mikrofona   

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.13 dt.09.02.2026  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 



Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Operatori ekonomik : ENTECH.AL     me Nipt L92201032D               

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 ( zero) lekë pa TVSH; 

2. Operatori ekonomik :KEJ Group, me NIPT M41707006H 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :1,181,500 ( Nje milion 

e njeqind  e tetedhjete e nje mije e peseqind) lekë pa TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 
3. Operatori ekonomik :FREDI ELECTRONIC, me NIPT K91803020F 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1,230,050 (njemilion 

e dyqind e tridhjete mije e pesedhjete) lekë pa TVSH 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Operatori ekonomik :ADRIATIK OSMANI, me NIPT M01812020U 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,374,927 (Njemilion 

e treqind e shtatedhjete e kater mije e nenteqind e njezet e shtate) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.Operatori ekonomik: AES communication Shpk, me NIPT K72220501E  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1,374,927 (Njemilion 

e treqind e shtatedhjete e kater mije e nenteqind e njezet e shtate) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik :Luljeta Zanaj, me NIPT K36528217C. 

 



 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1,374,927 (Njemilion 

e treqind e shtatedhjete e kater mije e nenteqind e njezet e shtate) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. Operatori ekonomik :OPTIMA COMMUNICATION, me NIPT K71903025A  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1,552,000 (një milion 

e peseqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH;                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8.Operatori ekonomik :PC STORE, me NIPT L01606034A  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1,557,000 (një milion 

e peseqind e pesëdhjetë e shtate mijë) lekë pa TVSH;                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9.Operatori ekonomik :GMAX Led Sound Light, me NIPT M41903040T 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1,594,500 (një milion 

e peseqind e nentedhjetë e kater mijë e peseqind) lekë pa TVSH;                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10.Operatori ekonomik :ASLV, me NIPT L31329009M 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1,642,568 (një milion 

e gjashteqind e dyzet e dy mije e peseqind e gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH;                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

2.Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 



 Operatori ekonomik : ENTECH.AL     me Nipt L92201032D               

Arsyet : Operatori ekonomik nuk ka dorezuar formularin e ofertës ekonomike dhe nuk plotëson asnjë prej 

kritereve të kërkuar në procesverbal  argumentimi.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik :KEJ Group, me NIPT M41707006H  

Arsyet Oferta ekonomike eshte oferte anomalisht e ulet sipas formules se percaktuar ne dokumentat 

standarte te tenderit, në mbështetje të Nenit 93 të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020,  “Për Prokurimin 

Publik”, dhe të Kreut X Nenit 82 pikës 4 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar  me VKM Nr.498 

dt.01.08.2024,i ndryshuar me VKM nr.545 dt.04.09.2024.Ne procedurat e prokurimit  me vlere  

nen kufirin e larte monetar ,nese nje apo disa oferta vleresohen si anomalisht te uleta ,komisioni i 

vleresimit te ofertave  i refuzon ato duke i s’kualifikuar nga procedura pa i kerkuar sqarim 

ofertuesit/sve  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

FREDI ELECTRONIC                                                         K91803020F  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

               

 Vlera : 1,230,050 (njemilion e dyqind e tridhjete mije e pesedhjete) lekë pa TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NENKRYETAR 

 

Joljana Llanaj 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


